1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR  a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o emprego de Merendeiro, Motorista, Operador de Máquinas (Esteir a), Operador de Máquinas

(Motoniveladora) e Operador de Máquinas (Retroescav adeira),  a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

2 – Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Au xiliar Administrativo, Auxiliar
de Enfermagem, Auxiliar em Saúde Bucal, Coordenador  do CRAS, Coordenador do CREAS, Coveiro,
Escriturário, Farmacêutico, Orientador Social, Psic ólogo e Técnico de Segurança do Trabalho,  a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br  e www.vgsul.sp.gov.br .

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Nº
Ord

Nº
Inscr Nome Nº

RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 10901909 Elisabete Ap. Luvezuti 119410850 85,0 01/01/1962
2 10901266 Priscila Ap. Pereira 329038485 85,0 12/08/1982
3 10901051 Renata de Melo Machado 343813798 85,0 16/07/1983
4 10901713 Cristiane Marques Viana Miguel 561242495 82,5 20/09/1985
5 10900790 Estefania Mislene Pedrilho 402955821 80,0 09/01/1982
6 10900243 Liliane Garcia Cipola 3290384947 77,5 10/01/1983
7 10901825 Patrícia Paulino de Souza Toesca 28973812X 72,5 07/07/1976
8 10900836 Ana Claudia S. Pereira da Silva 403796428 52,5 09/09/1980

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS